Criado Por: ANTONIOP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001D823440005700279C02EA2C022C54

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6476/20/10/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

EMENTA: Requer em regime de urgência emissão de
expediente à Prefeitura Municipal através da Secretaria
de Qualidade Ambiental, a poda das árvores na Barra
de corrente com Alfredo pujol.

J U S T I F I C A T I V A: Justifica-se a presente solicitação tendo em vista que a referida
árvore está com os galhos muito extensos, atrapalhando o fluxo e segurança de
pedestres pela calçada, acumulo de lixo, como segue fotos em anexo.

SALA DE SESSÕES, 19 DE OUTUBRO DE 2020.

________________________________
Vereador Antonio Peres – Toninho